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Nie masz czasu zaplanować wakacji? Szukasz orzeźwienia,
gdy z nieba leje się żar? Żaden problem, w samym sercu
Polski  pod  dachem czeka  700  prawdziwych  palm,  wodna
dżungla, strefa relaksu i odnowy biologicznej dla dorosłych.
To  prawdopodobnie  najlepszy  pomysł  na  weekend  bez
względu na pogodę za oknem -  park wodny Suntago.

Przez Polskę przetacza się fala tropikalnych upałów. Co, gdy termin urlopu jest odległy?
Możesz zamknąć oczy i marzyć, ale możesz też zaplanować dzień w wodnej dżungli, na
tropikalnej  plaży.  Między  Łodzią  a  Warszawą,  w  miejscowości  Wręcza  pod
Mszczonowem znajduje się park wodny Suntago, miejsce w którym wakacje trwają cały
rok!

https://parkofpoland.com/pl/?gad_source=1&gclid=EAIaIQobChMIp6jy07WhhwMVkDAGAB3QvQcYEAAYASAAEgKVk_D_BwE
https://parkofpoland.com/pl/?gad_source=1&gclid=EAIaIQobChMIp6jy07WhhwMVkDAGAB3QvQcYEAAYASAAEgKVk_D_BwE
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Niesamowite wrażenie robią w Suntago prawdziwe palmy, które do Polski przyleciały ze
Stanów Zjednoczonych, Malezji, Kostaryki. Wyobraź więc sobie, w którym z tych miejsc
chcesz dziś spędzić czas i daj się ponieść fali. Jedną z atrakcji Suntago jest bowiem
basen ze sztucznie generowanymi falami, w którym możesz poczuć się jak w morzu.

Park został podzielony na trzy strefy: Jamango, Relax z Wellness & SPA i Saunaria, z
czego dwie ostatnie są dedykowane wyłącznie gościom powyżej 16 roku życia. Strefa
Jamango to raj dla najmłodszych, przestrzeń w której bezpiecznie spędzą czas dzieci –
nastolatki, ale i maluchy.
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Trzydzieści pięć zjeżdżalni, rwąca rzeka i rzeka przygód - czyli basen w grocie ucieszy
każdego dorastającego Indianę Jonesa. Najmłodsi mogą też skorzystać z jacuzzi, dwóch
wodnych placów zabaw, basenu z falą, dwóch basenów termalnych – wewnętrznego i
zewnętrznego. Gdy zgłodniejecie, czeka na was strefa restauracyjna.

[[[2042]]]

W strefie Relax prawdziwie wypoczniesz, gdy brakuje ci sił witalnych, lecznicze wody
mineralne postawią na nogi. Do wyboru m.in. basen wapniowy, magnezowy, potasowy,
siarkowy, litowy czy Dead Sea, ale także basen termalny z barem w wodzie.

Do strefy Relax przylega strefa Wellness & SPA z bogatą ofertą zabiegów, natomiast
strefa z saunami to aż piętnaście saun i łaźni tematycznych oraz dwa baseny jacuzzi - to
doskonały plan na leniwe popołudnie dla dorosłych.

Wakacyjny okres (22.06-1.09) to również moc atrakcji zarówno dla dzieci jak i rodziców.
Codziennie w wewnętrznej strefie Jamango odbywają się różnego typu zabawy, gdzie
przewidziane są brokatowe tatuaże, czy zaplatanie kolorowych warkoczyków. W basenie
z falą odbywają się między innymi tańce z chustami, Aqua Twister, a zwieńczeniem jest
Finałowe Mini Disco. To nie wszystko, ponieważ w zewnętrznej strefie Jamango odbywa
się choćby turniej tworzenia rzeźby z piasku czy turniej w piłce plażowej. Koniec dnia to
obowiązkowe pasowanie na pirata. Atrakcji nie brakuje również w strefie Relax Suntago.
Codzienny streching w wodzie,  Aqua Hula  Hop,  czy  też  Aqua Salsa  to  tylko część
propozycji.  Kolejna porcja czeka na ochotników w strefie zewnętrznej,  gdzie można
sprawdzić się podczas turnieju badmintona czy też gry w bule.



Wyjazd  do  parku  to  świetny  pomysł  na  weekend.  Bilety  do  Suntago  oraz  więcej
informacji na temat atrakcji parku znajdziecie na stronie parkofpoland.com.

FB: https://www.facebook.com/go.Suntago/?locale=pl_PL

Polecamy rezerwację wizyty z wyprzedzeniem, online na stronie parku wodnego
Suntago. Dzięki temu możecie zaoszczędzić nawet do 20 zł na każdym bilecie!
Istnieje  także możliwość rezerwacji  noclegu przy Suntago czy nabycie karty
całorocznej w korzystnej cenie.
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